1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Add New Energy Investment Holdings Group Limited

愛 德 新 能 源 投 資 控 股 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：02623）

自願性公告

本公告乃由愛德新能源投資控股集團有限公司（「本公司」）自願刊發，目的是向

股東及潛在投資者提供本公司及其附屬公司（「本集團」）於二零二二年之發展展

望。

本集團計劃於二零二二年於傳統資源開發主業、新型綠色礦山建設和貿易及加工

業，以及新能源領域積極發展。

保持傳統主業的優勢

本集團將繼續提升現有礦業設施管理的營運效率、更加注重發展環境責任，保持

傳統資源礦產生產的傳統主業的優勢並著重傾向於鈦礦的能源開發。本集團將進

一步優化並提高礦石開採、選礦、鈦精礦、高鈦渣、海綿鈦等全產業鏈的方案及

技術，亦加強與各科研機構的技術合作，力爭更大的技術應用能力用於新型綠色

礦山的建設取得突破。本集團亦將根據市場需求，適時轉化技術投資將技術優勢

轉化為生產能力以提升盈利水準。

2

加強綠色礦山建設，積極拓展貿易及加工業務

根據市場走勢，本集團將加大諸葛上峪綠色礦山的開發和建設力度，與國際知名

企業集團充分展開合作，建設新的生產加工綫，提升產能，增加營業收入；根據

礦石產品的價格形勢，積極進行港口貿易及外礦深加工業務，以增加新的盈利增

長點。

抓住機遇，積極拓展新能源開發領域

針對國家倡導之「二零三零年前實現碳達峰、二零六零年前實現碳中和」政策，

本集團將充分利用新疆地區豐富能源及政策優勢，充分利用目前新疆全屬子公司

的物流、貿易、投資等平台優勢，以物流業務為切入點，加大區域和跨區域貿易

力度，積極發展風電、光伏儲電和氫能等新能源業務，為本集團增加新的經濟增

長點。

展望於二零二二年，本集團決定於上述三個業務領域加大力度發展，即在傳統礦

業領域保效益、在貿易及加工和物流領域保現金流及利潤流，及在新能源領域快

速拓展；緊抓市場機遇，不再依靠單一領域，與時俱進，並駕齊驅，使本集團在

新的一年有更進一步的發展。

承董事會命

愛德新能源投資控股集團有限公司

行政總裁

耿國華

香港，二零二一年十二月三十一日

於本公告日期，董事會由三名執行董事李運德先生（主席）、耿國華先生（行政

總裁）及郎偉國先生；以及三名獨立非執行董事梁雅達先生、張涇生先生及李曉

陽先生組成。